附件 1

项目绩效自评报告

资金名称：2023年经济欠发达地区地方志编修经费

预算单位：（公章）

填报人姓名：黄文武

联系电话：13719720896

填报日期：2024年 4月 30日

2023 年度省财政厅下达新丰县经济欠发达地区地方志编修

经费 5.4 万元，我办严格按照《广东省经济欠发达地区地方志编

修资金管理办法》对资金进行管理使用，现就地方志编修资金绩

效自评情况报告如下。

一、基本情况

2023年度经济欠发达地区地方志编修资金已于 2022年 12月

下达我县，共 5.4 万元。根据粤财行【2022】131 号文件安排，

该项资金专项用于补助经济欠发达地区县级地方志工作机构拍

摄广东省情系列微视频。我办专款专用，将该项资金全部用于拍

摄新丰特色景观《云髻山》微视频。我办于 2023 年 3 月 1 日与

广州品瑞文化传播有限公司签订了《广东省情系列微视频制作合

同》，拍摄制作《广东印记》系列微视频韶关篇之《云髻山》，时

长 3—4 分钟。视频于 2023 年 10 月 19 日验收合格。

二、自评情况

（一）自评分数：100 分

（二）资金使用绩效

1.资金支出情况。2023 年度经济欠发达地区地方志编修资金

5.4万元已于2023年 10月 19日支付给广州品瑞文化传播有限公

司。

2.资金完成绩效目标情况。如期完成广东省情系列微视频《云

髻山》的拍摄制作，并在“方志广东”微信公众号、广东省情网、

广东发布、韶关发布、学习强国平台、南方网等政府网站和平台

发布。为提升新丰知名度和美誉度，助力新丰高质量发展贡献方

志力量。

（三）资金使用绩效存在的问题

发现的问题及原因主要是在各个平台的播放量还有待提升，下

一步将在政府门户网站、秀美新丰 APP、电视台等媒体上不定期

播放。